זאת,
ולפגיעה כלכלית בין היתר, בהינתן האפשרות שכשלון עלול להוביל למעצרו עד תום ההליכים

משמעותית בו ובמפקחיו.

ט. בהמשך לאימוץ המלצתו של שירות המבחן, במכלול הנסיבות ומכל מקום, אין להקל עתה יותר
ממנה.

יהיו מעתה בהתאם להמלצה העדכנית של שירות המבחן, תנאי השחרור כל האמור, לנוכח .6
המצוינת בסעיף 3 דלעיל.

ניתנה בהעדר הצדדים היום, א' במרחשוון תש"ף, 30 באוקטובר 2019.

המזכירות מתבקשת לשלוח החלטה זו אל הפרקליטות, אל ב"כ המשיב 2 ואל שירות המבחן.

רפאל יעקובי, שופט